檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：候用校長 晏傳嫘

電話：04-22289111~54913

電子信箱：chuanlei@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：中市教課字第1070043524號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1070043524_Attach01.docx)

主旨：本局與中華民振鐸學會共同主辦「2018年均優學習論壇」

-『今日實驗教育與明日公共教育』活動，請貴校轉知並

鼓勵教師踴躍參加，並惠予參加人員公假登記，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據中華民國振鐸學會107年5月16日臺鐸字第1070007號

函辦理。

二、論壇內容與活動議程：

(一)透過論壇，集結中央政府、地方政府、體制學校、實驗

教育、家長團體、教師團體、社區大學等團隊，透過發

表、分享、討論，共同搭建臺灣教育「創造專業新底層

」、「匯聚教育專業人脈」、「國內外交流」、「實務

議題討論與問題突破」、「技術交流」、「累積行政資

源」的有用平台。

(二)提供一個平台，供國內外交流、國內各教育區塊分享創

意、政府與民間交流對教育政策意見。由各方人士貢獻

才智、勞力、財力來共同成就這個研討會。運用網路技

5

1070003824

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/18

■■■■■■■有附件

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

術能完整紀錄努力成果，使台灣教育專業能滾動成長。

議程安排特別重視不同階層、不同角落，對教育現場帶

來的突破。

(三)時間：107年5月25、26、27日(週五、週六、週日)。

(四)地點：國家教育研院台中院區(臺中市豐原區師範街67

號)。

(五)「2018年均優學習論壇」-『今日實驗教育與明日公共

教育』共有10項年度主題：

１、社群發展

２、教育橋接

３、政策突破

４、境內外交流

５、實驗教育

６、體制教育發展

７、技術發展

８、在地特色

９、偏鄉教育

１０、福留子孫

三、檢附旨案論壇實施計畫。

正本：臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校、臺中市各市立國民中學、

臺中市各市立國民小學、本市私立國民中學

副本：中華民國振鐸學會、本局課程教學科 2018-05-18
08:14:08